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Od czwartku 12 marca
odwołane zostały lekcje w
szkołach. Nauczyciele
prowadzą zajęcia zdalnie,
niektórzy online. Z
początku cieszyliśmy się
tym, że będziemy mieli
przerwę od nauki, lecz
teraz większość tęskni za
szkołą. Staramy się radzić
sobie jak umiemy
najlepiej, ale niestety
rodzice nigdy nie zastąpią
nauczyciela. Czasami
trudno zrozumieć
wiadomości. Unikanie
wychodzenia z domu i

spotkań towarzyskich też
jest dla nas wszystkich
dużym wyzwaniem.
Szczęśliwie i tu z pomocą
przychodzi nam internet i
komunikatory z funkcją
wideokonferencji. Wiemy,
co się dzieje w kraju i na
świecie. Mamy dostęp do
rodziny, znajomych,
filmów, spektakli
teatralnych, koncertów. Są
już nawet dostępne
platformy umożliwiające
wspólne oglądanie filmów
na odległość. Możemy
wirtualnie zwiedzać

muzea i zabytki. Pisarze
zapraszają na spotkania
autorskie. Na Facebooku
transmitowane są zajęcia
zumby. W czasie
pandemii, chcę
powiedzieć: niech żyje
internet! Dzięki niemu
nawet zamknięci w domu
nie jesteśmy sami i
odcięci od świata.

Sylwia
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Kwarantanna to nie ferie!

Kwarantanna to nie ferie, to nie jest czas wolny. To dla nas
trudny okres. Często działamy pod wpływem emocji, zostało
zachwiane nasze poczucie bezpieczeństwa. Zaszło wiele
zmian w naszym życiu.
Wszyscy wiemy o koronawirusie, walka z nim jednak tak
naprawdę dopiero się zaczyna. Każdy z nas miał plany i
nagle okazuje się, że musimy je przenieść z naszego
kalendarza na termin późniejszy. Jak odległy? Tego nikt
z nas nie wie. To czas dla nas bardzo trudny. Odbieramy go
jednak jako spełnienie obywatelskiego obowiązku. Dzięki
naszej postawie chronimy siebie, naszych bliskich oraz
innych mieszkańców naszego regionu. Takie prospołeczne
zachowanie daje nam poczucie, że robimy coś dobrego.
Długa izolacja wzbudza w nas jednak także smutne emocje.
Nie widziałam się z moimi dziadkami już prawie miesiąc.
Jest to dla nas naprawdę trudny czas. Wcześniej
widywaliśmy się prawie codziennie, a teraz...
Na początku było nawet fajnie: wolne od szkoły, dłuższe
spanie. Co czujemy teraz? Chciałabym już wrócić do
szkoły,  spotkać się z koleżankami i kolegami, pojechać do
babci na pyszny obiad... Brakuje mi kontaktu z ludźmi. Ile
można siedzieć w domu? Sądzę, że tego brakuje każdemu
z nas.
Teraz, w tym trudnym czasie, najważniejsza jest rodzina i jej
wsparcie.
Dobrze, że mamy dostęp do internetu. Dzięki temu możemy
ze sobą porozmawiać, a nawet się zobaczyć. Te   spotkani
są jednak dla nas coraz trudniejsze i często kończą się tym
samym - płaczem.
Teraz zaczynamy doceniać nasze relacje z innymi. Są one
dla nas bardzo ważne. Wiele zrozumiałam i już wiem jakie
wartości w życiu są najważniejsze. Myślę, że dla wielu z nas
ta lekcja będzie bardzo owocna. Kiedyś wrócimy do swoich
normalnych zajęć i obowiązków, ale każdy z nas powróci
inny, odmieniony i silniejszy. Zaczniemy doceniać to jak
wielkim darem jest życie i drugi człowiek i jak ważne jest
dbanie o dobre relacje z nim.

Kasia

Moim zdaniem jest to dla wszystkich bardzo ciężki
czas. Jesteśmy świadomi, jak trudno jest uczniom,
rodzicom i nauczycielom pracować w nowym
systemie. Jednak uważam, że jeśli każdy uczeń
będzie pracował systematycznie i uczestniczył w
zajęciach on-line, to można bardzo dużo się
nauczyć. Staramy się radzić sobie jak najlepiej
umiemy, ale niestety rodzice nigdy nie zastąpią
nauczyciela. Poza tym ogromna ilość materiału
przeraża. Problemem są też umieszczone
dodatkowo linki z filmami, których nie potrafimy
otworzyć. Jest to dla nas duże utrudnienie. Plusem
jest to, że proces w nauce zdalnej jest elastyczny.
To my uczniowie sami decydujemy, jak w
przewidzianym czasie rozłożymy swoją pracę.

Hubert

Nie siedzimy w domu odpoczywając. W
odpowiednich godzinach lekcyjnych mamy
zadawane różne zadania i notatki, które
nauczyciele wysyłają do nas przez dziennik
elektroniczny, a uczniowie odsyłają je na e-
maila, wiele z nich podlega ocenie. Dużo lekcji
jest też przeprowadzanych internetowo
Uczniowie i nauczyciele łączą się, aby razem
przeprowadzić temat. Organizowane też są
lekcje z TVP. Nie wiadomo kiedy wrócimy do
szkół, ale nie obijamy się, pracujemy zdalnie.

Wiktoria

NASZE OPINIE

Ręce myj, bo to ważna rzecz,
o zdrowie swe dbaj i życiem się

ciesz!
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LEKCJE ZDALNE TEŻ SĄ FAJNE!

Lekcja geografii
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Idzie wirus i się śmieje,
Świat się boi i truchleje.
Dzieci, młodzi i seniorzy,
Dbają, by nie być chorzy.
Więc wszyscy domach grzecznie
siedzimy,
i w szkole on-line razem ćwiczymy.

Przyszedł wirus do nas z koroną,
lekarze wychodzić ludziom bronią.
Lecz my uczniowie, pilne my
dziatki,
uczymy się w domu i robimy notatki.
Żebyśmy do tyłu z wiedzą nie byli,
a po wszystkim radośnie
do szkoły wrócili.

Wiosna idzie, słońce grzeje,
a koronawirus wszędzie szaleje.
Zamknął nas w domach,
chorobami sieje
i po cichutku
z nas wszystkich się śmieje.
My się go jednak nie boimy
i dzielnie z wirusem walczymy.
Myjemy ręce,
siedzimy w domach
i lekcje online grzecznie robimy. 
A nasza Pani z nami pracuje
i nagrodę po wszystkim
nam obiecuje :)

NASZE AUTORSKIE WIERSZYKI

Kaszel, duszności, połamane kości,
Grypa duszności - to są objawy!
Nie ma zabawy! 
Więc zostań w domu,
by koronawirus nie zaszkodził
nikomu!

Gdy koronawirus
na całego w szkole gości,
to uczniowie
w domach nadrabiają zaległości.
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NASZE AUTORSKIE WIERSZYKI

Wirus w koronie 
z Chin nam przywiało,
i od razu kwarantanną powiało.
Siedzimy w domach, 
tak jak przystało,
choć co innego by chciało ciało.
Czekamy cierpliwie na lepsze
czasy,
aby wyjść na dwór na wygibasy.

Do szkoły nie mogę chodzić ,
bo coś może mi zaszkodzić.
Wirus nie jest kolegą, myj więc
ręce  mydłem dlatego.
Zostań w domu zgodnie z nakazem,
to szybko spotkamy się razem.

Trzydzieści sekund mycia 
i dodajesz sobie życia,
Więc myj dokładnie dłonie, 
to wirus cię nie pochłonie.
Pamiętaj! zostań w domu i nie
pozwól zarazić cię nikomu.

-

„Znowu muszę iść do szkoły…….” -
mówił  tak niejeden z nas.
Jednak wszystko się zmieniło, bo
pandemii nadszedł czas.
Lekcje mamy na Librusie, bo wciąż
słyszymy o wirusie.
Nie możemy się spotykać, twarzy,
klamek nie wolno dotykać.
Wrócić już do szkoły chcemy, słów
wcześniej żałujemy.

-



www.gloswielkopolski.plGłos Wielkopolski | Numer 9 04/2020 | Strona 6  

www.juniormedia.plMagazyn 7+

-

REDAKCJA GAZETY SZKOLNEJ

SZKOŁA PODSTAWOWA
IM. MARIANA FALSKIEGO

W KRASZEWICACH
WIELKOPOLSKA

SKŁAD REDAKCJI

Redaktorzy: Urszula Strzała, Maria Ciołek, Agnieszka Białas, Sylwia
Golanowska, Faustyna Dudkiewicz, Adrianna Kuświk, Aleksandra
Gatkowska, Katarzyna Baś, Wiktoria Sabała, Laura Pomykała, Maja
Malinowska, Eliza Podgórska, Julita Rzepecka, Kewin Niemiec, Hubert
Kowalczyk

-


	Sylwia
	NASZE OPINIE
	Kwarantanna to nie ferie!
	Moim zdaniem jest to dla wszystkich bardzo ciężki czas. Jesteśmy świadomi, jak trudno jest uczniom, rodzicom i nauczycielom pracować w nowym systemie. Jednak uważam, że jeśli każdy uczeń będzie pracował systematycznie i uczestniczył w zajęciach on-line, to można bardzo dużo się nauczyć. Staramy się radzić sobie jak najlepiej umiemy, ale niestety rodzice nigdy nie zastąpią nauczyciela. Poza tym ogromna ilość materiału przeraża. Problemem są też umieszczone dodatkowo linki z filmami, których nie potrafimy otworzyć. Jest to dla nas duże utrudnienie. Plusem jest to, że proces w nauce zdalnej jest elastyczny. To my uczniowie sami decydujemy, jak w przewidzianym czasie rozłożymy swoją pracę.
	Kwarantanna to nie ferie, to nie jest czas wolny. To dla nas trudny okres. Często działamy pod wpływem emocji, zostało zachwiane nasze poczucie bezpieczeństwa. Zaszło wiele zmian w naszym życiu. Wszyscy wiemy o koronawirusie, walka z nim jednak tak naprawdę dopiero się zaczyna. Każdy z nas miał plany i nagle okazuje się, że musimy je przenieść z naszego kalendarza na termin późniejszy. Jak odległy? Tego nikt z nas nie wie. To czas dla nas bardzo trudny. Odbieramy go jednak jako spełnienie obywatelskiego obowiązku. Dzięki naszej postawie chronimy siebie, naszych bliskich oraz innych mieszkańców naszego regionu. Takie prospołeczne zachowanie daje nam poczucie, że robimy coś dobrego. Długa izolacja wzbudza w nas jednak także smutne emocje. Nie widziałam się z moimi dziadkami już prawie miesiąc. Jest to dla nas naprawdę trudny czas. Wcześniej widywaliśmy się prawie codziennie, a teraz... Na początku było nawet fajnie: wolne od szkoły, dłuższe spanie. Co czujemy teraz? Chciałabym już wrócić do szkoły,  spotkać się z koleżankami i kolegami, pojechać do babci na pyszny obiad... Brakuje mi kontaktu z ludźmi. Ile można siedzieć w domu? Sądzę, że tego brakuje każdemu z nas. Teraz, w tym trudnym czasie, najważniejsza jest rodzina i jej wsparcie. Dobrze, że mamy dostęp do internetu. Dzięki temu możemy ze sobą porozmawiać, a nawet się zobaczyć. Te  spotkani są jednak dla nas coraz trudniejsze i często kończą się tym samym - płaczem. Teraz zaczynamy doceniać nasze relacje z innymi. Są one dla nas bardzo ważne. Wiele zrozumiałam i już wiem jakie wartości w życiu są najważniejsze. Myślę, że dla wielu z nas ta lekcja będzie bardzo owocna. Kiedyś wrócimy do swoich normalnych zajęć i obowiązków, ale każdy z nas powróci inny, odmieniony i silniejszy. Zaczniemy doceniać to jak wielkim darem jest życie i drugi człowiek i jak ważne jest dbanie o dobre relacje z nim.
	Hubert
	Nie siedzimy w domu odpoczywając. W odpowiednich godzinach lekcyjnych mamy zadawane różne zadania i notatki, które nauczyciele wysyłają do nas przez dziennik elektroniczny, a uczniowie odsyłają je na e-maila, wiele z nich podlega ocenie. Dużo lekcji jest też przeprowadzanych internetowo Uczniowie i nauczyciele łączą się, aby razem przeprowadzić temat. Organizowane też są lekcje z TVP. Nie wiadomo kiedy wrócimy do szkół, ale nie obijamy się, pracujemy zdalnie.
	Kasia


	Ręce myj, bo to ważna rzecz,
	o zdrowie swe dbaj i życiem się ciesz!
	Wiktoria

	LEKCJE ZDALNE TEŻ SĄ FAJNE!
	NASZE AUTORSKIE WIERSZYKI
	Idzie wirus i się śmieje,
	Przyszedł wirus do nas z koroną,
	Świat się boi i truchleje.
	lekarze wychodzić ludziom bronią.
	Dzieci, młodzi i seniorzy,
	Lecz my uczniowie, pilne my dziatki,
	Dbają, by nie być chorzy.
	Więc wszyscy domach grzecznie siedzimy,
	uczymy się w domu i robimy notatki.
	Żebyśmy do tyłu z wiedzą nie byli,
	i w szkole on-line razem ćwiczymy.
	a po wszystkim radośnie
	do szkoły wrócili.
	Wiosna idzie, słońce grzeje,
	a koronawirus wszędzie szaleje. Zamknął nas w domach,
	Gdy koronawirus
	na całego w szkole gości,
	chorobami sieje
	to uczniowie
	i po cichutku
	w domach nadrabiają zaległości.
	z nas wszystkich się śmieje. My się go jednak nie boimy
	i dzielnie z wirusem walczymy. Myjemy ręce,
	Kaszel, duszności, połamane kości,
	Grypa duszności - to są objawy!
	siedzimy w domach
	Nie ma zabawy!
	i lekcje online grzecznie robimy.  A nasza Pani z nami pracuje
	Więc zostań w domu,
	by koronawirus nie zaszkodził nikomu!
	i nagrodę po wszystkim
	nam obiecuje :)
	NASZE AUTORSKIE WIERSZYKI
	Do szkoły nie mogę chodzić ,
	Wirus w koronie
	bo coś może mi zaszkodzić.
	z Chin nam przywiało,
	Wirus nie jest kolegą, myj więc ręce  mydłem dlatego.
	i od razu kwarantanną powiało.
	Siedzimy w domach,
	Zostań w domu zgodnie z nakazem,
	tak jak przystało,
	to szybko spotkamy się razem.
	choć co innego by chciało ciało.
	Czekamy cierpliwie na lepsze czasy,
	aby wyjść na dwór na wygibasy.
	Trzydzieści sekund mycia
	i dodajesz sobie życia,
	Więc myj dokładnie dłonie,
	to wirus cię nie pochłonie.
	„Znowu muszę iść do szkoły…….” - mówił  tak niejeden z nas.
	Pamiętaj! zostań w domu i nie pozwól zarazić cię nikomu.
	Jednak wszystko się zmieniło, bo pandemii nadszedł czas.
	Lekcje mamy na Librusie, bo wciąż słyszymy o wirusie.
	Nie możemy się spotykać, twarzy, klamek nie wolno dotykać.
	Wrócić już do szkoły chcemy, słów wcześniej żałujemy.
	REDAKCJA GAZETY SZKOLNEJ
	SZKOŁA PODSTAWOWA
	IM. MARIANA FALSKIEGO
	W KRASZEWICACH
	WIELKOPOLSKA
	SKŁAD REDAKCJI
	Redaktorzy: Urszula Strzała, Maria Ciołek, Agnieszka Białas, Sylwia Golanowska, Faustyna Dudkiewicz, Adrianna Kuświk, Aleksandra Gatkowska, Katarzyna Baś, Wiktoria Sabała, Laura Pomykała, Maja Malinowska, Eliza Podgórska, Julita Rzepecka, Kewin Niemiec, Hubert Kowalczyk

